
お得意先 各位 

２０１９年２月吉日 

                             

第2回 地方創生EXPO出展のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社では2019年2月27日（水）から3月1日まで開催される「第２回地方創生

EXPO」に出展する事となりましたので、ご案内させていただきます。 

本展には、観光・集客サービスの支援、地域産業や企業支援、住みたくなるまちづくりのため

のサービス、福祉・医療サービスが一堂に出展されております。全国の地方創生に関わる自治体

が来場し、地方創生に向けた具体的なサービス導入・検討の場となります。 

弊社では、従来の「お買い物ポイント」のみならず、「プレミアム商品券の電子化」「行政ポイ

ント」の発行、「地域電子マネー」、さらには総務省が推進している「マイナンバーカードを活用

した地域経済好循環の拡大に向けた取組」にも対応できる多機能カードシステム「PRIMES」を出

展予定です。また国内での普及率が非常に高いタブレット端末（iPad）を利用することで、比較

的高齢の方でも対応頂けるように抜群の操作性を実現致しました。 

ご不明点等ございましたら、お気軽に営業担当までお問い合わせください。 

敬具 

 

開催概要 

■名称：第2回 地方創生 EXPO 

■会期：2019年2月27日（水）～3月1日（金） 

■会場：幕張メッセ（小間番号：4ホール16-15） 

●お問い合わせ先：日本カード株式会社 大阪本社 TEL：０６-６７１１-６３１０ 

                       東京支社 TEL：０３-５２２７-３８２０ 

                             メールアドレス：nc@nippon-card.co.jp        

  

以上 


